
Ivana H. (roznik) ID 69169 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 20:32

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Milé maminky,
  jsem ráda,že jste navštívily mé stránky. Předem děkuji za Váš zájem.
  Prodávané věci jsou po našich holkách .Většinou jsou to věci kupované nové, málo nošené, protože jich máme hodně.
Snažím se vždy uvádět přesný stav věci. Pokud bych přehlédla nějaký flíček nebo pididirku atd., nebojte se ozvat a určitě se
domluvíme. Vše většinou vkládám po večerech, takže občas ani některé věci nevidím na denním světle. Bazarové zboží
neberu zpět z důvodu, že se nelíbí nebo nesedí. Pouze pokud jsem přehlédla nějakou vadu a nedomluvíme se třeba na slevě.

  REZERVACE: Pokud máte zájem o zboží, rezervuji ho 24 hodin. Déle jen po domluvě.
  Bohužel se poslední dobou rozmáhá na mmb nekomunikace, takže když odpovím na Váš dotaz, čekám 24 hodin na odpověď,
pokud se neozvete, nikomu znovu nepíši a rovnou zájemce anuluji.
  PLATBA :Převodem na účet. Na dobírku nezasílám.
  Jako V.S. uvádějte své ID nebo do zprávy pro příjemce napište své jméno a příjmení.

  CENA :Částka za zboží+poštovné
  Věci NEMĚNÍM !!!!!!!!!!!!!!

  Přeji příjemný nákup. Ivana
  POZOR ČTĚTE
  Věci posílám doporučeně po připsání peněz na účet,. Na poštu se dostanu maximálně 2x týdně, protože jsem začala chodit
do zaměstnání a v okolí pošta není. Takže prosím o pochopení.Pokud zboží potřebujete rychle, napište mi to,domluvíme se a
nějak to zařídím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

